

**Protokół nr 5 z posiedzenia  
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  
Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 10 października 2011 roku**

**Proponowany porządek posiedzenia:**

- 1. Otwarcie, stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku obrad.**
- 2. Wypracowanie przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu wniosków do projektu uchwały budżetowej na rok 2012.**
- 3. Zakończenie posiedzenia.**

**Ad.1.**

**Otwarcie i stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Stanisław Motyka o godzinie 12:07 otworzył posiedzenie i stwierdził quorum.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Ad.2.**

**Wypracowanie przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu wniosków do projektu uchwały budżetowej na rok 2012.**

Członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poparli wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Kamieniu Pomorskim, Pani Teresy Malec w sprawie modernizacji dachu i elewacji budynku. Zasadnym byłoby pozyskanie środków zewnętrznych.

Członkowie Komisji poparli wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach, Pana Piotra Pawełczyka w sprawie monitoringu obiektu szkoły i bazy hippicznej.

Członkowie Komisji podnieśli temat przejęcia szkoły przez Ministerstwo Rolnictwa i zobowiązali Zarząd do podjęcia stosownych działań.

Radna Alicja Zalewska – Kubiak poprosiła, by Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, Krystyna Gógacz na kolejne posiedzenie Komisji zebrała ze szkół zalecenia sanepidu, ppoż.

Radny Lech Ziółkowski poinformował, że złożył wniosek o wybudowanie na terenie Domu Dziecka w Wisielce boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną nawierzchnią do gry w piłkę ręczną, siatkówkę, koszykówkę oraz innymi urządzeniami sportowymi. Boiska miałyby być ogólnodostępne dla mieszkańców Wisielki i osób wypoczywających.

Radna Alicja Zalewska – Kubiak poinformowała, że jest projekt dla małych miejscowości - „Blisko Boisko”.

Radny Edward Arys poinformował, że wspólnie z sołtysem miejscowości Wiselka podejmie działania, aby powstało (zgodnie z umową zawartą pomiędzy gminą Wolin, a Ośrodkiem Rodzin Świętej Rodziny w Wiselce) boisko oraz plac rekreacyjny na terenach przekazanych nieodpłatnie w/w Ośrodkowi.

Wniosek radnego stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Radny Stanisław Motyka poinformował, że złożył do Zarządu Powiatu wniosek o dofinansowanie w kwocie 5 000zł następujących wydarzeń kulturalnych, które cyklicznie odbywają się na terenie Powiatu Kamieńskiego:

- etap powiatowy konkursu recytatorskiego,
- etap powiatowy konkursu plastycznego pt. „Krajobraz Polski”,
- etap powiatowy przeglądu wokalistów i zespołów muzycznych.

Środki przeznaczone zostaną na organizację przeglądów oraz na nagrody dla uczestników.

Wniosek radnego stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Wnioski Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim do projektu uchwały budżetowej na 2012 rok zgłoszone na posiedzeniu komisji dnia 10 października 2011 roku stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Członkowie Komisji podjęli decyzję, by na kolejne posiedzenie zaprosić Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w wolinie, Panią Annę Jarząb.

### **Ad.3.**

#### **Zakończenie posiedzenia.**

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Stanisław Motyka zakończył posiedzenie o godzinie 13:00.

**Przewodniczący Komisji  
Oświaty, Kultury i Sportu**

**Stanisław Motyka**



Protokolowała:  
Katarzyna Zatylna